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27 czerwca 2012

Wsparcie ekonomii społecznej – nabór wniosków

Ruszył nabór wniosków ramach w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja integracji
społecznej, Poddziałania 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej. Do 10 lipca br. Świętokrzyskie
Biuro Rozwoju Regionalnego będzie przyjmować wnioski o dofinansowanie projektów.

Wsparciem objęty może zostać następujący typ projektu:
1. Wsparcie dla utworzenia i/lub funkcjonowania (w tym wzmocnienia potencjału) instytucji
wspierających  ekonomię  społeczną,  zapewniających  w  ramach  projektu  w  sposób
komplementarny  i  łączny:

dostęp do usług prawnych, księgowych, marketingowych;
doradztwo (indywidualne i grupowe, m.in. w postaci punktów lub centrów doradztwa,
inkubatorów społecznej przedsiębiorczości tworzących wspólną infrastrukturę
rozwoju), w tym doradztwo w zakresie pozyskiwania przez podmioty ekonomii
społecznej zewnętrznych źródeł finansowania np. w postaci pożyczek;
szkolenia umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności potrzebnych do założenia
i/lub prowadzenia działalności w sektorze ekonomii społecznej;
usługi wspierające rozwój partnerstwa lokalnego na rzecz ekonomii społecznej (m.in.
poprzez budowę sieci współpracy lokalnych podmiotów w celu wspierania rozwoju
podmiotów ekonomii społecznej);promocja ekonomii społecznej i zatrudnienia w
sektorze ekonomii społecznej.

2. Działania prowadzące do poszukiwania i testowania długookresowych źródeł
finansowania instytucji wspierających ekonomię społeczną oraz spółdzielni
socjalnych.

Wnioski o dofinansowanie projektu przyjmowane są od 11.06.2012 r. do 10.07.2012 r. przez
Instytucję Organizującą Konkurs: Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce (Sekretariat II
piętro – pokój 202) w dni robocze w godz. od 8:00 do 15:00.

Wnioski można składać osobiście jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W
przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu Biura PO KL.
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Więcej informacji na temat konkursów na stronie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju
Regionalnego.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=18&artykul=1306&akcja=artykul
http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=18&artykul=1306&akcja=artykul

